

2021/04/01 - 2021/06/30 aldian izenpeturiko lankidetzaz hitzarmenen zerrenda  
Relación de los convenios suscritos en el período 01/04/2021 al 30/06/2021

ERAKUNDEA/ENTIDAD

AZPIEGITURAK, S.A.M.P.

Helburua Objeto	Sinatzaileak Partes firmantes	Iraupena (hilabeteak) Duración (meses)	Hitzartutako betebehar ekonomikoak (€) Obligaciones económicas convenidas (€)	Prestazioak Prestaciones
<p>Azpiegiturak, S.A.M.P. enpresaren eta Nabarnizko Udalaren arteko lankidetzaz hitzarmena, Azpiegiturak, S.A.M.P. enpresak Nabarnizko (Bizkaia) Elexalde 54an dituen etxebizitzak saltzeko eta/edo erosteko aukerarekin alokatzeko.</p> <p>Convenio de Colaboración entre Azpiegiturak, S.A.M.P. y el Ayuntamiento de Nabarniz para posibilitar la ocupación mediante la venta y/o el arrendamiento con opción de compra de las viviendas propiedad de Azpiegiturak, S.A.M.P. en Elexalde 54 de Nabarniz (Bizkaia).</p>	<p>Nabarnizko Udala Azpiegiturak, S.A.M.P.</p> <p>Ayuntamiento de Nabarniz Azpiegiturak, S.A.M.P.</p>	<p>Berrogeita zortzi (48) hilabete Cuarenta y ocho (48) meses</p>		<p>Nabarnizko Udalak eta Azpiegiturak, S.A.M.P.-k elkarri ematen dizkioten eta onartzen dizkioten eskubideak, betebeharrak eta konpromisoak arautzea, Azpiegiturak, S.A.M.P.ren jabetzako etxebizitzak, hala badagokio garaje-partzelak eta lotutako trastelekuak barne, salmentaren bidez okupatzea ahalbidetzeko, lehentasunezko aukera gisa, eta/edo erosteko aukera ematen duen errentamendua ahalbidetzeko. La regulación de los derechos, obligaciones y compromisos que se otorgan y asumen recíprocamente el Ayuntamiento de Nabarniz y Azpiegiturak, S.A.M.P. para posibilitar la ocupación mediante la venta, como opción prioritaria, y/o el arrendamiento con opción de compra de las viviendas propiedad de Azpiegiturak, S.A.M.P., incluidos en su caso las parcelas de garaje y los trasteros vinculados.</p>
<p>Azpiegiturak, S.A.M.P. enpresaren eta Munitibarko Udalaren arteko lankidetzaz hitzarmena, azpiegiturak, S.A.M.P. enpresaren jabetzako etxebizitzak (Gerrikaitz auzoa 16, 17 eta 18, Bizkaia) saltzeko eta/edo erosteko aukerarekin alokatzeko aukera emateko.</p> <p>Convenio de Colaboración entre Azpiegiturak, S.A.M.P. y el Ayuntamiento de Munitibar para posibilitar la ocupación mediante la venta y/o el arrendamiento con opción de compra de las viviendas propiedad de Azpiegiturak, S.A.M.P. en Bº Gerrikaitz 16, 17 y 18 de Munitibar (Bizkaia).</p>	<p>Munitibarko Udala Azpiegiturak, S.A.M.P.</p> <p>Ayuntamiento de Munitibar Azpiegiturak, S.A.M.P.</p>	<p>Berrogeita zortzi (48) hilabete Cuarenta y ocho (48) meses</p>		<p>Munitibarko Udalak eta Azpiegiturak, S.A.M.P.-k elkarri ematen dizkioten eta onartzen dizkioten eskubideak, betebeharrak eta konpromisoak arautzea, Azpiegiturak, S.A.M.P.ren jabetzako etxebizitzak, hala badagokio garaje-partzelak eta lotutako trastelekuak barne, salmentaren bidez okupatzea ahalbidetzeko, lehentasunezko aukera gisa, eta/edo erosteko aukera ematen duen errentamendua ahalbidetzeko. La regulación de los derechos, obligaciones y compromisos que se otorgan y asumen recíprocamente el Ayuntamiento de Munitibar y Azpiegiturak, S.A.M.P. para posibilitar la ocupación mediante la venta, como opción prioritaria, y/o el arrendamiento con opción de compra de las viviendas propiedad de Azpiegiturak, S.A.M.P., incluidos en su caso las parcelas de garaje y los trasteros vinculados.</p>
<p>Azpiegiturak, S.A.M.P. enpresaren eta Etxebarriako Udalaren arteko lankidetzaz hitzarmena, azpiegiturak, S.A.M.P. enpresaren jabetzako etxebizitzak (Erbera 26A-B, Etxebarria, Bizkaia) saltzeko eta/edo erosteko aukerarekin alokatzeko.</p> <p>Convenio de Colaboración entre Azpiegiturak, S.A.M.P. y el Ayuntamiento de Etxebarria para posibilitar la ocupación mediante la venta y/o el arrendamiento con opción de compra de las viviendas propiedad de Azpiegiturak, S.A.M.P. en Erbera 26A-B de Etxebarria (Bizkaia).</p>	<p>Etxebarriako Udala Azpiegiturak, S.A.M.P.</p> <p>Ayuntamiento de Etxebarria Azpiegiturak, S.A.M.P.</p>	<p>Berrogeita zortzi (48) hilabete Cuarenta y ocho (48) meses</p>		<p>Etxebarriako Udalak eta Azpiegiturak, S.A.M.P.-k elkarri ematen dizkioten eta onartzen dizkioten eskubideak, betebeharrak eta konpromisoak arautzea, Azpiegiturak, S.A.M.P.ren jabetzako etxebizitzak, hala badagokio garaje-partzelak eta lotutako trastelekuak barne, salmentaren bidez okupatzea ahalbidetzeko, lehentasunezko aukera gisa, eta/edo erosteko aukera ematen duen errentamendua ahalbidetzeko. La regulación de los derechos, obligaciones y compromisos que se otorgan y asumen recíprocamente el Ayuntamiento de Etxebarria y Azpiegiturak, S.A.M.P. para posibilitar la ocupación mediante la venta, como opción prioritaria, y/o el arrendamiento con opción de compra de las viviendas propiedad de Azpiegiturak, S.A.M.P., incluidos en su caso las parcelas de garaje y los trasteros vinculados.</p>

<p>Azpiegiturak, S.A.M.P. enpresaren eta Arratzuko Udalaren arteko lankidetzahitzarmena, azpiegiturak, S.A.M.P. enpresaren jabetzako etxebizitzak (Loiola auzoa 41-57, Arratzu, Bizkaia) saltzeko eta/edo erosteko aukerarekin alokatzeko.</p> <p>Convenio de Colaboración entre Azpiegiturak, S.A.M.P. y el Ayuntamiento de Arratzu para posibilitar la ocupación mediante la venta y/o el arrendamiento con opción de compra de las viviendas propiedad de Azpiegiturak, S.A.M.P. en Loiola Auzoa 41-57 de Arratzu (Bizkaia).</p>	<p>Arratzuko Udala Azpiegiturak, S.A.M.P.</p> <p>Ayuntamiento de Arratzu Azpiegiturak, S.A.M.P.</p>	<p>Berrogeita zortzi (48) hilabete Cuarenta y ocho (48) meses</p>		<p>Arratzuko Udalak eta Azpiegiturak, S.A.M.P.-k elkarri ematen dizkioten eta onartzen dizkioten eskubideak, betebeharrak eta konpromisoak arautzea, Azpiegiturak, S.A.M.P. ren jabetzako etxebizitzak, hala badagokio garaje-partzelak eta lotutako trastelekuak barne, salmentaren bidez okupatzea ahalbidetzeko, lehentasunezko aukera gisa, eta/edo erosteko aukera ematen duen errentamendua ahalbidetzeko. La regulación de los derechos, obligaciones y compromisos que se otorgan y asumen recíprocamente el Ayuntamiento de Arratzu y Azpiegiturak, S.A.M.P. para posibilitar la ocupación mediante la venta, como opción prioritaria, y/o el arrendamiento con opción de compra de las viviendas propiedad de Azpiegiturak, S.A.M.P., incluidos en su caso las parcelas de garaje y los trasteros vinculados.</p>
<p>Azpiegiturak, S.A.M.P. enpresaren eta Gueñesko Udalaren arteko lankidetzahitzarmena, Azpiegiturak, S.A.M.P. enpresak Gueñesko (Bizkaia) Arangoiti kaleko 1A-1F zenbakian dituen etxebizitzak saltzeko eta/edo erosteko aukerarekin alokatzeko.</p> <p>Convenio de Colaboración entre Azpiegiturak, S.A.M.P. y el Ayuntamiento de Gueñes para posibilitar la ocupación mediante la venta y/o el arrendamiento con opción de compra de las viviendas propiedad de Azpiegiturak, S.A.M.P. en Arangoiti kalea 1A-1F de Gueñes (Bizkaia).</p>	<p>Gueñesko Udala Azpiegiturak, S.A.M.P.</p> <p>Ayuntamiento de Gueñes Azpiegiturak, S.A.M.P.</p>	<p>Berrogeita zortzi (48) hilabete Cuarenta y ocho (48) meses</p>		<p>Gueñesko Udalak eta Azpiegiturak, S.A.M.P.-k elkarri ematen dizkioten eta onartzen dizkioten eskubideak, betebeharrak eta konpromisoak arautzea, Azpiegiturak, S.A.M.P. ren jabetzako etxebizitzak, hala badagokio garaje-partzelak eta lotutako trastelekuak barne, salmentaren bidez okupatzea ahalbidetzeko, lehentasunezko aukera gisa, eta/edo erosteko aukera ematen duen errentamendua ahalbidetzeko. La regulación de los derechos, obligaciones y compromisos que se otorgan y asumen recíprocamente el Ayuntamiento de Gueñes y Azpiegiturak, S.A.M.P. para posibilitar la ocupación mediante la venta, como opción prioritaria, y/o el arrendamiento con opción de compra de las viviendas propiedad de Azpiegiturak, S.A.M.P., incluidos en su caso las parcelas de garaje y los trasteros vinculados.</p>
<p>Azpiegiturak, S.A.M.P. enpresaren eta Bediako Udalaren arteko lankidetzahitzarmena, Bediako (Bizkaia) Errekaondo kaleko 9. zenbakian dagoen Azpiegiturak, S.A.M.P. enpresaren etxebizitza saltzeko eta/edo erosteko aukerarekin alokatzeko.</p> <p>Convenio de Colaboración entre Azpiegiturak, S.A.M.P. y el Ayuntamiento de Bedia para posibilitar la ocupación mediante la venta y/o el arrendamiento con opción de compra de la vivienda propiedad de Azpiegiturak, S.A.M.P. en Errekaondo 9 de Bedia (Bizkaia).</p>	<p>Bediako Udala Azpiegiturak, S.A.M.P.</p> <p>Ayuntamiento de Bedia Azpiegiturak, S.A.M.P.</p>	<p>Berrogeita zortzi (48) hilabete Cuarenta y ocho (48) meses</p>		<p>Bediako Udalak eta Azpiegiturak, S.A.M.P.-k elkarri ematen dizkioten eta onartzen dizkioten eskubideak, betebeharrak eta konpromisoak arautzea, Azpiegiturak, S.A.M.P. ren jabetzako etxebizitzak, hala badagokio garaje-partzelak eta lotutako trastelekuak barne, salmentaren bidez okupatzea ahalbidetzeko, lehentasunezko aukera gisa, eta/edo erosteko aukera ematen duen errentamendua ahalbidetzeko. La regulación de los derechos, obligaciones y compromisos que se otorgan y asumen recíprocamente el Ayuntamiento de Bedia y Azpiegiturak, S.A.M.P. para posibilitar la ocupación mediante la venta, como opción prioritaria, y/o el arrendamiento con opción de compra de las viviendas propiedad de Azpiegiturak, S.A.M.P., incluidos en su caso las parcelas de garaje y los trasteros vinculados.</p>
<p>Bizkaiko Foru Aldundiak Azpiegiturak, S.A.M.P. bitarteko propioari Bilboko Marcelino Oreja kaleko 3. eta 5. zenbakiko behealdean dagoen lokal bat gaitzeko obren proiektua, zuzendaritza eta exekuzioa egiteko duen enkargua, mendekotasun egoeran dauden adinekoentzako eguneko zentrarako, II. fasea</p> <p>Encargo de la Diputación Foral de Bizkaia a su Medio Propio Azpiegiturak, S.A.M.P., de la realización de proyecto, dirección y ejecución de las obras de rehabilitación de un local sito en la calle Marcelino Oreja nº 3 y 5, bajo de Bilbao, destinado a centro de día para personas mayores en situación de dependencia, fase II.</p>	<p>Gizarte Ekintza Saila Azpiegiturak, S.A.M.P.</p> <p>Departamento de Acción Social Azpiegiturak, S.A.M.P.</p>	<p>2021eko abenduaren 31ra epea da Vigencia hasta 31 diciembre 2021</p>		<p>Mendekotasun egoeran dauden adinekoentzako eguneko zentrarako lokal bat gaitzeko obrak, II. fasea</p> <p>Fase II de las obras de rehabilitación de un local destinado a centro de día para personas mayores en situación de dependencia</p>

<p>Bizkaiko Foru Aldundiak Azpiegiturak, S.A.U. sozietateari (egun Azpiegiturak, S.A.M.P.) egindako kudeaketa-gomendioaren aldaketa, mendetasun-egoeran dauden pertsonentzako eguneko zentroen zerbitzuak emateko, foru-sozietate publiko horri atxikitako gizarte-ekipamenduetan.</p> <p>Modificación de la Encomienda de Gestión de la Diputación Foral de Bizkaia-Departamento de Acción Social a Azpiegiturak, S.A.U. (actualmente Azpiegiturak, S.A.M.P.), para la prestación de servicios de centros de día destinados a personas en situación de dependencia en equipamientos sociales adscritos a la citada sociedad pública foral.</p>	<p>Gizarte Ekintza Saila Azpiegiturak, S.A.M.P.</p> <p>Departamento de Acción Social Azpiegiturak, S.A.M.P.</p>	<p>2023ko abenduaren 31ra epea da Vigencia hasta 31 diciembre 2023</p>		<p>Mendetasun-egoeran dauden pertsonentzako eguneko zentroen zerbitzuak emateko Prestación de servicios de centros de día destinados a personas en situación de dependencia</p>
<p>Bizkaiko Foru Aldundiak Azpiegiturak, S.A.U. sozietateari (egun Azpiegiturak, S.A.M.P.) egindako kudeaketa-gomendioaren aldaketa, mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako egoitza-zerbitzuak emateko, foru-sozietate publiko horri atxikitako ekipamendu sozialetan.</p> <p>Modificación de la Encomienda de Gestión de la Diputación Foral de Bizkaia-Departamento de Acción Social a Azpiegiturak, S.A.U. (actualmente Azpiegiturak, S.A.M.P.), para la prestación de servicios residenciales destinados a personas en situación de dependencia en equipamientos sociales adscritos a la citada sociedad pública foral.</p>	<p>Gizarte Ekintza Saila Azpiegiturak, S.A.M.P.</p> <p>Departamento de Acción Social Azpiegiturak, S.A.M.P.</p>	<p>2023ko abenduaren 31ra epea da Vigencia hasta 31 diciembre 2023</p>		<p>Mendetasun-egoeran dauden pertsonentzako egoitza - zerbitzuak emateko Prestación de servicios residenciales destinados a personas en situación de dependencia</p>